
Contacto

Teléfono 950360012
Fax 950360301
Correo Electrónico contratacion@nijar.es

Dirección Postal

Plaza de la Glorieta
(04100) Níjar España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10237/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 08:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Níjar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PT9mXNe3G0uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de guardería rural en el Término Municipal de Níjar.

Servicios de guardería rural en el Término Municipal de NíjarDescripción 
Valor estimado del contrato 83.980,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.808,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.990,31 EUR.

Clasificación CPV
79713000 - Servicios de guardias de seguridad.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PT9mXNe3G0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Contacto

Teléfono 950360012
Fax 950360301
Correo Electrónico olga@nijar.es

Dirección Postal

PLAZA DE LA GLORIETA
(04100) NIJAR España

Precio de la oferta más baja 40.660,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.660,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

ALMERIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD SLU.
NIF B04185708
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ctra. de Viator a El Alquian 24
(04120) La Cañada de San Urbano España

Contacto

Teléfono 695564429
Correo Electrónico alvigseguridad@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.660,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.199,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10237/2024
Fecha de Formalización 06/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/09/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE NIJAR
Sitio Web https://www.nijar.es/

Proceso de Licitación

Abierto simplificado (varios criterios de adjudicación)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://www.nijar.es/


Lugar

AYUNTAMIENTO DE NÍJAR

Dirección Postal

Plaza de La Glorieta
(04100) Níjar España

MESA DE CONTRATACIÓN

Apertura sobre oferta económica
El día 21/08/2024 a las 09:32 horas
APERTURA ARCHIVO ELECTRÓNICO ÚNICO

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

COMPROMISO DE DISPONIBILIDAD DE LOCAL EN EL T.M. DE NÍJAR
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
EQUIPAMIENTO COMPLEMENTARIO

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
TITULACION COMPLEMENTARIA CON ESPECIALIDAD EN CAZA

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XXqwEkMWHHZVYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000014120378 |  2024-000951670 | Mon, 09 Sep 2024 08:49:19:090 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165936263248341120864623333253075922080 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XXqwEkMWHHZVYjgxA4nMUw%3D%3D

